

入札（見積）結果報告書

令和 8年 7月 3日

契約番号	件 名	人数	方法	落 札 者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）	職員番号
2026000344	国補 町川田大門線（1工区）道路改良工事	14	事後審査	（株）RINKASA	円 34,540,000	円 31,750,000	% 91.92	円 3,175,000	円 34,925,000	
2026000352	押一配水池流入流量計設置外工事	1	事後審査	（株）日本アフター工業	円 17,580,000	円 16,900,000	% 96.13	円 1,690,000	円 18,590,000	
2026000360	穂刈浄水場2号ろ過塔電動弁更新工事	1	事後審査	（株）マナテック	円 11,140,000	円 10,900,000	% 97.85	円 1,090,000	円 11,990,000	
2026000361	牧北ポンプ場動力制御盤更新工事	1	事後審査	（株）マナテック	円 13,290,000	円 12,900,000	% 97.07	円 1,290,000	円 14,190,000	
2026000388	国補 大豆島松岡線（2工区）道路改良工事	10	事後審査	（株）アスベック	円 67,650,000	円 62,200,000	% 91.94	円 6,220,000	円 68,420,000	
2026000415	松代城跡石場門復元整備基本設計業務委託	1	公募型指	（株）文化財保存計画協会	円 15,210,000	円 15,200,000	% 99.93	円 1,520,000	円 16,720,000	
2026000422	国補 東部中学校 第1体育館トイレ改修機械設備工事	6	事後審査	高田産業（有）	円 9,540,000	円 8,856,000	% 92.83	円 885,600	円 9,741,600	
2026000995	川中島358号線道路照明設備更新工事	5	事後審査	矢木コーポレーション（株）	円 17,140,000	円 15,800,000	% 92.18	円 1,580,000	円 17,380,000	
2026001519	国補 千曲川新道活性化プラン（東川田工区）道路築造工事	8	事後審査	（株）RINKASA	円 20,030,000	円 18,350,000	% 91.61	円 1,835,000	円 20,185,000	
2026001597	万年島大柳線舗装工事	13	事後審査	ワールド開発工業（株）	円 9,750,000	円 8,830,000	% 90.56	円 883,000	円 9,713,000	
2026003140	国補 市営住宅若里団地3・4号棟給水ポンプ交換工事	6	事後審査	吉恵設備工業（株）	円 34,050,000	円 31,300,000	% 91.92	円 3,130,000	円 34,430,000	
2026003279	味藤ポンプ場外ろ過膜モジュール更新工事	1	公募型指	中信アスナ（株）	円 3,590,000	円 3,500,000	% 97.49	円 350,000	円 3,850,000	
2026003316	市営住宅宇木団地外 構造耐久性調査業務委託	3	公募型指	不調	円	円	%	円	円	
2026003348	夏目ヶ原浄水場5号配水池防水改修工事	1	事後審査	（株）五十鈴長野	円 36,360,000	円 36,100,000	% 99.28	円 3,610,000	円 39,710,000	

入札（見積）結果報告書

令和 8年 7月 3日

契約番号	件 名	人数	方法	落 札 者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）	職員番号
2026003411	長野市職員会館外壁改修工事	1	公募型指	不調	円	円	%	円	円	
2026003453	篠ノ井南 2 4 号線外舗装工事	14	指名競争	（株）田中光男商会	円 8,100,000	円 7,330,000	% 90.49	円 733,000	円 8,063,000	
2026003464	川合 2 号配水幹線埋設状況図作成業務委託	7	指名競争	（有）ジオテック	円 4,430,000	円 3,770,000	% 85.10	円 377,000	円 4,147,000	
2026003489	長沼 1 6 9 号線舗装工事	16	指名競争	（株）北條組	円 5,500,000	円 4,970,000	% 90.36	円 497,000	円 5,467,000	
2026003520	長野中 1 2 2 号線側溝整備工事	12	指名競争	（株）和田興業	円 7,850,000	円 7,140,000	% 90.96	円 714,000	円 7,854,000	
2026003549	長野西 2 6 7 号線舗装工事	14	指名競争	（有）共和舗道	円 5,870,000	円 5,310,000	% 90.46	円 531,000	円 5,841,000	
2026003568	竹原地区排水路改修工事	14	指名競争	（有）豊裁園	円 5,340,000	円 4,920,000	% 92.13	円 492,000	円 5,412,000	
2026003581	長野中 3 4 9 号線道路改良工事	9	指名競争	（有）澄技建	円 3,670,000	円 3,340,000	% 91.01	円 334,000	円 3,674,000	
2026003653	朝陽 2 6 4 号線舗装工事	9	指名競争	（有）共和舗道	円 3,500,000	円 3,160,000	% 90.29	円 316,000	円 3,476,000	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	